implicite non comprehendet. Hoc admodum
prime conclusionis benefici. Cum ergo
dicitur quarto aliquid habet conceptum magis
ideterminatum tamen nobis prius occurrit
utrumque loquendo ideterminatio que
provenit ex expectacione vel que puenit ex
implificatione et participatione. non autem deinde
minatio que puenit ex illimitatione ut
assumitur quod per quam et conceptus indeter
minatus que puenit ex illimitatione sic est
indeterminatus quod non est confusus. quod autem
alioquin est indeterminatus et confusus. Pro
autem aliquid habet conceptum magis
confusum tamen magis prius nobis occur
rit quod confusa sit nobis prius notata per
corum peccatum igitur ista ratio per equivoqua
tatem. Opus propositum. Et in hoc enim ad i
stum articulatum non michi aliter esse dicendum
Cuius genere est notatio quod nolle potest capi du
pler. ut per exordium in nomine super plogo. s.
formaliter et fundamentaliter. si ergo queratur
de nullo sumpto formaliter. s. quod enim adsum
esse formale quod habet iste ipso sic dico
simus quod nolle isto modo non est permissum cognitum
abitetur non quod per obliquum plogum. quod est
posterior actus intellectus non potest esse per
cognitum abitetur. nolle hoc enim adsum
esse formale est huiusmodi genere. a. p. extermis. b.
p. q. ut superius probatum fuit in tertia
nominis super plogo. nolle formaliter sumpto
est primus est rationis. est rationes est nosciens ac
en intellectus sicut effectus. Secundo al
iam non est permissum cognitum ab intellectu non
cuius cognitum presupponit cognitum
alioquin necessario nolle sumpto formaliter esse
huiusmodi. a. p. b. p. et secundum intellectum
comparatio et per hoc nolle habet esse ab

stractu singulare. Nam ab extracto
cum non sit realis habet esse per solum intellectum si
ne fieri et hic est quod solus intellectus tantum facie
re universalitatem in rebus. omnis autem ab
extracto per intellectum aliquis ab aliquo pre
supposito cognitum illorum necessario agitur
sit abstractus et per non cognitum ulis pre
supposito cognitum aliquam necessario illo
est agitur abstractus. et quod firmatur nullum
fabricatum ab intellectu est primus cognitum
ab eo nolle sumpto formaliter est huiusmodi
genere. Si autem queratur de nullo sumpto funda
mentali sic. pono duas classes. Primi
est quod nolle sumpto fundamentaliter sine
ipsum periculare ut est fundamentum nolle
salitatis per nos cognoscere ab intellectu. Quod
est determinatio et causa percepit determinatio
et distictio. in magnor periculare
potest mouere intellectum ad diversos con
ceptus sicut hapticularis. s. petrus po
test monere intellectum ad conceptum hominis
qua nolle et realiter est hoc. et fundamentaliter hu
ius nolle salitatis non potest mouere intellectum
pari ratione ad conceptum animalitatis corporis
et sic de singulis usque ad conceptum en
tis qua nolle est alius corpus et est et unus u
na res pectoralis moueat intellectum ad om
nes istos conceptus. per nos tamen mouet ad
conceptum magis indeterminatum et causum
sit per se ad conceptum et sic deducendo
usque ad conceptum proprium et distictum. pri
mum ergo cognitum ab intellectu non est nolle
fundamentaliter sumpto sine ipsum pericula
re ut est fundamentaliter ipsius nolle salitatis. et
tamen prius cognoscere ab intellectu conceptum
determinatio et causa percepit per prior
et disticto. ratione ergo ista est que mouet intellectum